2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 г.

               г. Краснодар                                    № 41/664
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 22-78
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-78,                       в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие               в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 №571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010    № 192/1337-5, решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 22.04.2022 № 41/659 «О перечне и численном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию со сроком полномочий пять лет», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-78 со сроком полномочий пять лет (2022-2027 гг.), назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-78.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
4. Контроль за исполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     Е.А. Серопол
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 22 апреля 2022 г.№ 41/664
Список

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 22-78

Количественный состав комиссии - 16 членов.

Срок полномочий пять лет (2022-2027 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гайнулина Лариса Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	2.
	Голик Ольга Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3.
	Голованюк Любовь Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	4.
	Долженко Ирина Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	5.
	Карасева Екатерина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	6.
	Касимова Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	7.
	Кочина Светлана Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	8.
	Мирная Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	9.
	Николаенко Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	10.
	Резникова Татьяна Николаевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Рохманина Людмила Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	12.
	Селедченко Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту службы – Управление культуры администрации муниципального образования город Краснодар

	13.
	Скрипникова Дария Андреевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14.
	Сологубова Наталья Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	15.
	Хамидулина Кристина Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	16.
	Шуваева Алла Александровна
	Собрание избирателей по месту работы-
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»

	Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-78 прилагаются.